Государственное бюджетное образовательное учреждение "………"
(ГБОУ  "…………")

ПРИКАЗ

	12.05.2019                                   Санкт-Петербург

	N 01/1

Об изменении оклада

Руководствуясь статьей 1 Закона  «________________» от «__» ___________2019 N____ "Об оплате труда работников государственных учреждений ______", на основании Положения об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений, подведомственных___________________», Постановления Администрации «субъекта Федерации» №__ от «___» ______ 2019 года, письма Департамента образования №___ от «__» _______2019 года (перечислить правовые основания для изменения оклада)
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить главному специалисту общего отдела Администрации ГБОУ Смирнову Сергею Петровичу с 15.05.2019 оклад  в размере 40 000 рублей.
2. Инспектору отдела кадров А. А. Русаковой подготовить и подписать с указанным работником соответствующее дополнительное соглашение к трудовому договору, ознакомить работника с настоящим приказом.
3. Главному бухгалтеру О. О. Федорову обеспечить своевременные выплаты с учетом вышеназванных изменений.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на инспектора отдела кадров А. А. Русаковой.

Директор ГБОУ                       А.А. Алексеев

С приказом ознакомлен и согласен:главный специалистС.П. Смирнов
			15.05.2019

Исп. Иванова Т. С.
Тел.(000)000000